
【下水道部】業務委託契約　契約結果一覧

【平成31年4月分】

業種 件名 契約の相手方 契約金額（円） 契約方法 契約締結日 契約担当課

施設の運
転・運営管

理
北部排水区ポンプ場巡回点検業務委託 アイテック（株）新潟支店 36,720,000 指名競争入札 H31.4.1

下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理
西部排水区ポンプ場巡回点検業務委託 （株）イーイーケイ 13,608,000 指名競争入札 H31.4.1

下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理

船見・中部・西川処理区マンホールポン
プ巡回点検業務委託

（株）新潟市環境事業公社 27,540,000 指名競争入札 H31.4.1
下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理

新潟処理区マンホールポンプ巡回点検業
務委託

工業（株） 16,632,000 指名競争入札 H31.4.1
下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管
理

島見浄化センター汚泥引抜運搬委託 青木環境事業（株） 13,937,400 指名競争入札 H31.4.1
下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理

白根中央浄化センター脱水汚泥運搬処分
業務委託

中越環境開発（株） 13,478,400 指名競争入札 H31.4.1
下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理

中部下水処理場No.5汚水ポンプ引上げ点
検委託

敦井産業（株） 10,368,000 指名競争入札 H31.4.23
下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

施設の運
転・運営管

理
中部下水処理場沈砂池等排土委託 新潟特殊企業（株） 10,800,000 指名競争入札 H31.4.22

下水道管理センター
維持管理課
025-281-9061

その他
委北下第2001号
下水道マンホールポンプ保守点検業務委
託

環境整備㈱ 10,368,000 指名競争入札 H31.4.1
東部地域下水道事務所
北下水道分室
025-387-1825

その他
委北下第2101号
下水道施設の洗浄及び管内調査業務委託

アイビス技建㈱ 13,392,000 指名競争入札 H31.4.1
東部地域下水道事務所
北下水道分室
025-387-1825


